
UCHWAŁA NR 413/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 27 kwietnia 2017 r.  
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz 
w związku z art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.1. Powołuje się komisję konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie: 
 

1) Krzysztof Zieliński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2) Wioletta Kaszak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
3) Renata Cichowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
4) Elżbieta Kanicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
5) Ewa Kaźmierczak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
6) Ilona Dawidziak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
7) Joanna Korzeniewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8) Mariusz Spychaj - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
9) Dorota Kalinowska – przedstawiciel Rady Rodziców,   
10)  Robert Garbiak  - przedstawiciel Rady Rodziców, 
11)  Barbara Naskręt - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  
w Choszcznie  
12)  Barbara Zaniewska – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji  
Związkowej NSZZ Pracowników Oświaty i Wychowania w Choszcznie   

 

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Krzysztofa 
Zielińskiego. 

 
§ 2. Komisja konkursowa działa w trybie określonym w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej.   
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
                                                     Zarząd Powiatu: 

 

1. Adam Andriaszkiewicz    

 

2. Wioletta Kaszak  

 

3. Bogumił Gibert   

 

4. Aneta Kołuda  

 

5. Bogdan Kwiatkowski  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


